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“ Nuova scossalina in lamiera preverniciata attaccata solo alla struttura esistente “
“ esistente uova piscina Scossalina in lamiera preverniciata attaccata solo alla nuova struttura “
| |
| Doppia guaina ardesiata impermeabilizzante |
| |
“ Pannello in legno OSB sp. 1,5cm “
| |
| 2 I
1 £ I
“ £ 2a guaina a protezione isolamento tipo "USB Classic della Riwega" o equivalente “
“ m Elementi trapezoidali per pendenze (min. 2cm - max 22cm) “
| c |
| .mi Doppio strato incrociato in lana di roccia sp. 8+8 cm * |
1 i 1
“ m Barriera al vapore tipo "USB Micro della Riwega" o equivalente “
1 i : . , |
1 ' Perlinatura in legno di Abete 1
| i |
| i |
1 : 1
“ i Arcareccio in legno “
I i p=2% "
1 ! +546m L — Trave principale in legno lamellare |
[ ; ~p > I
1 ' 1
1 ' 1
| : ‘ |
| i |
1 ' N |
| 1 : . |
" : E N "
1 | +5.04m g I
| 1 |
1+450m : . 1
“ DN m Strato coibente comprimibile sp. 5 cm “
| i |
1 : Scossalina in lamiera preverniciata a copertura giunto fissata solo alla nuova struttura |
1 : |
“ “ Pannello fonoassorbente tipo “
I m "VertiQ System T" o equivalente fissato alla struttura esistente i
1 : |
1 ! . Trave lamellare lignea |
1 i 1
1 ] =N ]
“ H: +3.80m Pilastro in c.a. prefabbricato “
1 il 1
1 - |
| |
| |
| |
| |
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01.Colmo copertura coibentata nuova piscina in corrispondenza edificio
esistente
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Nuova scossalina in lamiera preverniciata attaccata solo alla struttura esistente

esistente | nuova piscina

Scossalina in lamiera preverniciata attaccata solo alla nuova struttura

Doppia guaina ardesiata impermeabilizzante

Pannello in legno OSB sp. 1,5cm

giunto strutturale

Elementi trapezoidali per pendenze (min. 2cm - max 22cm)

Barriera al vapore tipo "USB Micro della Riwega" o equivalente

Perlinatura in legno di Abete

p=2% A oin|
rcareccio in legno
U 9
+5.37m Trave principale in legno lamellare
N N 4
I
+5.04 m .
m d Rivestimento esterno in lastre tipo "aquapanel”
! M Scossalina in lamiera preverniciata a copertura giunto fissata solo alla nuova struttura
Pannello prefabbricato egistente | - M
con rivestimento a cappatto !
' . Trave lamellare lignea
m Pilastro in c.a. prefabbricato
" E P
' +3.80m
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05.Colmo copertura non coibentata nuova piscina in corrispondenza edificio
esistente

I |

Doppia guaina ardesiata impermeabilizzante

Pannello in legno OSB sp. 1,5cm

Doppia guaina ardesiata impermeabilizzante

2a guaina a protezione isolamento tipo "USB Classic
della Riwega" o equivalente

Elementi trapezoidali per pendenze (min. 2cm - max 22cm)

Pannello in legno OSB sp. 1,5cm

Elementi trapezoidali per pendenze (min. 2cm - max 22cm)

Doppio strato incrociato in lana di roccia sp. 8+8 cm *

Barriera al vapore tipo "USB Micro
della Riwega" o equivalente

Barriera al vapore tipo "USB Micro
della Riwega" o equivalente

Perlinatura in legno di Abete

Perlinatura in legno di Abete

Scossalina in lamiera preverniciata

Travetto in legno lamellare

60

Rivestimento esterno in [astre tipo "aquapanel” Montanti a sostegno serramenti e arcarecci

Infisso a taglio termico

215
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07.Sbalzo copertura non coibentata

----------------------------------------------1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

4

r
1
1
1
1
1
1
1
1

Doppia guaina ardesiata impermeabilizzante

Pannello in legno OSB sp. 1,5cm

2a guaina a protezione isolamento tipo "USB Classic della Riwega" o equivalente

Elementi trapezoidali per pendenze (min. 2cm - max 22cm)

Doppio strato incrociato in lana di roccia sp. 8+8 cm *

Barriera al vapore tipo "USB Micro della Riwega" o equivalente

Perlinatura in legno di Abete

Arcareccio in legno

Trave principale in legno lamellare
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S2.Stratigrafia orizzontale copertura piscina - sezione longitudinale
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Doppia guaina ardesiata impermeabilizzante

Pannello in legno OSB sp. 1,5cm

2a guaina a protezione isolamento tipo "USB Classic della Riwega" o equivalente

Elementi trapezoidali per pendenze (min. 2cm - max 22cm)

Doppio strato incrociato in lana di roccia sp. 8+8 cm *

Barriera al vapore tipo "USB Micro della Riwega" o equivalente

Perlinatura in legno di Abete

Arcareccio in legno

r
1
1
1
1
1
I

Trave principale in legno lamellare
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S2.Stratigrafia orizzontale copertura piscina - sezione trasversale

[ e

Doppia guaina ardesiata impermeabilizzante

Pannello in legno OSB sp. 1,5cm

2a guaina a protezione isolamento tipo "USB Classic della Riwega" o equivalente

Doppio strato incrociato in lana di roccia sp. 8+8 cm *

Barriera al vapore tipo "USB Micro della Riwega" o equivalente

Perlinatura in legno di Abete

Arcareccio in legno

VAR.

Spessoraggio in elementi trapezioidali legnei

Scossalina in lamiera preverniciata

INTERNO
Elementi trapezoidali per pendenze

(min. 2cm - max 22cm)

INTERNO

Controdavanzale in lamiera preverniciata

Trave principale in legno lamellare

ESTERNO

Intonaco per cappotto

Strato coibente in polistirene sp. 12* cm
Pannello prefabbricato sp. 20 cm
Struttura a sostegno controparete interna

Pannello isolante in lana di vetro sp. 6 cm *

Barriera al vapore

pP=1%
- '\

b
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ESTERNO

Gocciolatoio

Rivestimento in lastra in cemento rinforzato tipo
"Aquapanel" coibentata
imbotte in

[amiera preverniciata

Pavimentazione in piastrelle sp. 2 cm

Impermeabilizzazione a base di resine tipo "ldrobuild" o equivalente

Massetto per pendenze con rete antifessura sp. 5-12 cm

Barriera al vapore

Strato coibente in polistirene sp. 6 cm *

Sottofondo alleggerto in cemento cellulare sp. 7 cm

Struttura portante in solaio a lastre tipo "predalles”

INTERNO
p=3%
A

Gocciolatoio

pP=1%

A\ ESTERNO

ivestimento in lastra in cemento rinforzato tipo
"Aquapanel” coibentata

Struttura portante in profili scatolari d'acciaio
ancorati alla struttura prefabbericata

Lastra in cemento rinforzato tipo
"Aquapanel" con rivestimento in pittura lavabile
fino ad h=2.00 m

SOOI

Scossalina in lamiera preverniciata

Muro in c.a. con finitura a vista

gy gy gy gy ————

SEZIONE 1-1.Particolare costruttivo del serramento
a bow window e della copertura piscina
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Doppia guaina ardesiata impermeabilizzante

Pannello in legno OSB sp. 1,5cm

2a guaina a protezione isolamento tipo "USB Classic della Riwega" o equivalente

Elementi trapezoidali per pendenze (min. 2cm - max 22cm)

Doppio strato incrociato in lana di roccia sp. 8+8 cm *

Barriera al vapore tipo "USB Micro della Riwega" o equivalente

Perlinatura in legno di Abete

Scossalina in alluminio

+5.15m

AR
N
+4.84 m

LOCALE VASCHE

ESTERNO

Cassetta per pluviale con troppopieno

Pluviale

Intonaco per cappotto

Strato coibente in polistirene sp. 12* cm
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+3.60m

Pannello prefabbricato sp. 20 cm

Struttura a sostegno controparete interna

Pannello isolante in lana di vetro sp. 6 cm *

Barriera al vapore

Lastra in cemento rinforzato tipo

T Ut ATt Tttt ATttt

"Aquapanel" con rivestimento in pittura lavabile
fino ad h=2.00 m

1,3

420 b2

*

\_
42,2

N
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03.Canale raccolta acque in corrispondenza
rivestimento a cappotto

1IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIJ

Doppia guaina ardesiata impermeabilizzante

Pannello in legno OSB sp. 1,5cm

2a guaina a protezione isolamento tipo "USB Classic della Riwega" o equivalente

Elementi trapezoidali per pendenze (min. 2cm - max 22cm)

Doppio strato incrociato in lana di roccia sp. 8+8 cm *

Barriera al vapore tipo "USB Micro della Riwega" o equivalente

[=)

Perlinatura in legno di Abete

+5.07m

Scossalina in lamiera preverniciata

Travetto in legno lamellare

+5.15m

60

+ w%:

|
l
|
N

Rivestimento esterno in lastre tipo "aquapanel" o equivalente

Pilastro in c.a. prefabbricato

con rivestimento in aquapanel
Pluviale in PVC

Infisso a taglio termico

————

L
—————
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04.Canale raccolta acque in corrispondenza
serramento per copertura coibentata

e |

Doppia guaina ardesiata impermeabilizzante

Pannello in legno OSB sp. 1,5cm

p=2%

Barriera al vapore tipo "USB Micro della Riwega" o equivalente

Perlinatura in legno di Abete

Scossalina in lamiera preverniciata

Travetto in legno lamellare

+5/15m

60

Pluviale in PVC @min 160mm

Rivestimento esterno in lastre tipo "aquapanel”

Pilastro in c.a. prefabbricato con rivestimento

+ w.mo mi °

in "aquapanel" o equivalente

Pluviale in PVC

|
|
|
| |
J ()
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06.Canale raccolta acque in corrispondenza
serramento per copertura non coibentata
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proponenti progettista
ITALGREEN S.p.a. arch. Federico Pella
TIPIESSE srl
GESTISPORT
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revisione

1 Tavola aggiornata per validazione: inserita sezione traversale part. S.02 e sezione 1-1
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societa di ingegneria

Sering srl
via Brodolini 29 - 20863 Concorezzo (MB) Italia
telefono 039.68.86.381 - fax 039.68.86.380

sering@seringstrl.it www.seringsrl.it
proponente ubicazione del progetto scala
GESTISPORT soc.coop. - Carugate (Ml) ia Gi Matteotti 18 1:20
ITALGREEN S.p.a. - Villa D'Adda (BG) via Glacomo Matteotti R
TIPIESSE sl - Villa D'Adda (BG) Merate (LC) 14.05.2015
Iccrea Bancalmpresa S.p.a. - Roma b
Partenariato pubblico-privato mediante proposta di locazione finanziaria di opera pubblica per la redatto | controllato Japprovato
progettazione, la ristrutturazione ed ampliamento, la manutenzione e la gestione del centro sportivo di Merate EC mr PE
- commessa
Progetto esecutivo - Centro Sportivo Merate 67s-12-C
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